ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Edital Complementar n. 006 ao Edital n. 014/2018-PROEG – Homologação das Inscrições Página 1 de 2

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002/2019 AO EDITAL Nº. 018/2018 – PROEG DE SELEÇÃO E PREENCHIMENTO DE

VAGAS REMANESCENTES DO CURSO DE BACHARELADO EM MEDICINA DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE

CÁCERES DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT – POR TRANSFERÊNCIA EXTERNA

(OUTRAS IES NACIONAIS PÚBLICAS OU PRIVADAS) -

O Pró-reitor de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a retificação de dados constantes no EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2019 AO EDITAL Nº. 018/2018

– PROEG DE SELEÇÃO E PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DO CURSO DE BACHARELADO EM

MEDICINA DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO –

UNEMAT – POR TRANSFERÊNCIA EXTERNA, o qual passa a vigorar com a redação abaixo especificada.

Onde se lê,

ANEXO I

3ª FASE

NOME DO CANDIDATO VAGA

PLEITEADA

HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO

ALANA LARISSA CAMPAGNOLO DE OLIVEIRA 2 DEFERIDO

 Leia-se,

ANEXO I

3ª FASE

NOME DO CANDIDATO VAGA

PLEITEADA

HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO

ALANA LARISSA CAMPAGNOLO DE OLIVEIRA 2 INDEFERIDO  -  de acordo com os itens

4.7 e 6.2 do o EDITAL N°. 018/2018

(carga horária não compatível com a

vaga pleiteada)

 Fica prorrogado para o dia 18 de fevereiro de 2019 a data de interposição de recurso sobre o indeferimento de

inscrição para a candidata acima citada, permanecendo inalterados os demais itens, subitens e anexos do referido Edital.

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Edital Complementar n. 006 ao Edital n. 014/2018-PROEG – Homologação das Inscrições Página 2 de 2

Cáceres, 15 de fevereiro de 2019.

(ORIGINAL ASSINADO)

Prof. Alexandre Gonçalves Porto
Pró-Reitor de Ensino de Graduação.